deslocamento e alimentaçáo, na cidade de Curitiba, no dia 07 de Majo de 2019,
considerando que o vereador abaixo irá participar de reuniáo com Deputado Estadual,
na Assembleia Legislativa, bem como, irá realizar protocolo junto ao Palácio Iguaçu,
com Gusto estimado de transporte de R$ 176,65 (cento e setenta e seis reais e
sessenta e cinco centavos), utilizando-se de velculo oficial da Cámara Municipal, de
acordo com o pedido de diária n° 027/2019

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de  sua publicaçáo.

Gabinete da Presidéncia, em 06 de Majo de 2019.

[...]

iali mentação, na cidacie de Curitiba; no die 07 do Maio be 2019,
.considerando due o vereador abaixo ird participar be reuniao
corn Deputado Estaduai, no AssombIeie Legislative, barn comp,
ha realizar protocol° )unto so Palacio Iguaçu, corn custo
..estimade de transporte de R$ 176,65 (cento e setenta e seis
Teals e sessenta a cinco centavos), utilizando-se de veiculo
..oficial da Cãmera Municipal, de acordo corn o pedAo 00 diaria
•n° 02712019.

if Vereador Embasamento uant. 1 Valor R. ,... ;
Legal 9àr as 

,Antonio Joel art. 5°, § 1° de Lei 1 1- 13976071